
ZARZĄDZENIE NR 0050.92.2020 
BURMISTRZA MIASTA CZŁUCHÓW 

z dnia 30 września 2020 r. 

w sprawie wyceny materiałów promocyjnych 

Na podstawie art.30 ust.1 i ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2020 r. 
poz. 713) zarządza się co następuje: 

§ 1. Ustala się cennik materiałów promocyjnych: 

᠆ ksiażka "Człuchów wygrzebany z makulatury" autorstwa Grzegorza Janowczyka - 33 zł/szt. 

᠆ czarna torba promocyjna - 31 zł/szt. 

᠆ kubek - 17 zł/szt. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Burmistrz 
 
 

mgr Ryszard Szybajło 

Id: F8B8237E-4388-44AF-81E9-7F19EB6E3386. Podpisany Strona 1




